淅农机字〔2020〕5号

关于明确2020年度农机购置补贴有关问题的通    知
各乡镇、街道：

为进一步做好农机购置补贴工作，按照河南省农业机械技术中心《关于进一步明确农机购置补贴有关问题的通知》（豫农机文﹝2020﹞6号）和南阳市农业机械管理局《关于转发河南省农业机械技术中心〈关于进一步明确农机购置补贴有关问题的通知〉》（宛农机管﹝2020﹞5号）文件要求，经淅川县农机购置补贴领导小组研究，现将2020年度农机购置补贴工作相关问题明确如下；

一、2020年农机购置补贴工作继续按照《淅川县2019年农机购置补贴工作实施方案》执行。若有变化另行通知。

二、2020年农机购置补贴范围和补贴标准继续按照2019年执行。若有调整按河南省农业机械技术中心通知执行。

三、购机补贴的申请实行“先购机后申请，先申请先补贴，后申请后补贴，不申请不补贴，资金用完即止”的方式。

附件：南阳市农机局（宛农机管〔2020〕5号）文件
淅川县农业机械管理局           淅川县财政局

2020年3月12日

PAGE
2